3、发包人：中国移动通信集团安徽有限公司、中国移动通信集团有限公司安徽分公司

4、承包人：

承包人（联合体牵头人）：中国移动通信集团设计院有限公司；

承包人（联合体成员1）：华为技术服务有限公司；

承包人（联合体成员2）：香江系统工程有限公司。

承包方式：包工包料

5、建设工期：

订单下单后【138个自然日】内完工验收。

6、运维合同履行期限：自合同生效之日起13年。

7、签约协议价格：

（1）建设框架协议

本框架合同上限金额为人民币：不含税【1876224000.00】元（大写：【壹拾捌亿柒仟陆佰贰拾贰万

肆仟元整】）、含税【2045084160.00】元（大写：【贰拾亿肆仟伍佰零捌万肆仟壹佰陆拾元整】），增值

税税额【168860160.00】（大写：【壹亿陆仟捌佰捌拾陆万零壹佰陆拾元整】）。 本合同当事人同意，该

最高限额不是对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交易额度的承诺，具体以采

购订单方式执行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额（含税和不含税的上限金额均不得超出）。

（2）运维框架协议

本框架合同上限金额为人民币：不含税【365568000.00】元（大写：【叁亿陆仟伍佰伍拾陆万捌仟

元整】）、含税【387502080.00】元（大写：【叁亿捌仟柒佰伍拾万贰仟零捌拾元整】）,增值税税额

【21934080.00】（大写：【贰仟壹佰玖拾叁万肆仟零捌拾元整】）。 本合同当事人同意，该最高限额不是

对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交易额度的承诺，具体以采购订单方式执

行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额（含税和不含税的上限金额均不得超出）。

二、本次“实施协议”约定的主要内容

1、协议各方

联合体牵头方（全称）：中国移动通信集团设计院有限公司（以下简称“A方” ）

联合体成员方一（全称）：华为技术服务有限公司（以下简称“B方” ）

联合体成员方二（全称）：香江系统工程有限公司（以下简称“C方” ）

2、工程建设规模及建设内容

[...]

费用（不含税）

323,293,337.59 9% /

B方所得本协议

上限总价

886,859,258.88

根据主合同要求

（按9%）

966,676,592.18

C方所得设备

费用（不含税）

593,653,629.61 13% /

C方所得施工安装

费用（不含税）

340,553,351.51 9% /

C方所得本协议

上限总价

934,206,981.12

根据主合同要求

（按9%）

1,018,285,609.42

本协议上限的不含税总限价1821066240元， 即大写： 壹拾捌亿贰仟壹佰零陆万陆仟贰佰肆拾元

整，同时含税限价为：1984962201.60元，即大写：壹拾玖亿捌仟肆佰玖拾陆万贰仟贰佰零壹元陆角整。

5、违约责任

（1）在提供施工服务过程中，由于B方、C方原因，致使发包人建设任务完成情况不符合发包人要

求；或因B方、C方泄漏保密信息或业务资料，给发包人造成损害的，发包人如取消承包人服务的资格，B

方承担由此造成的发包人和A方所有损失及界定B、C双方赔偿范围。 如责任归属及赔偿存在争议，由A

方协助界定赔偿责任方。

（2）保修期内，B方、C方界面下工程在保修范围和保修期限内发生因自身原因造成质量问题的，B

方、C方应履行保修义务、免费维修或更换，并对发包人造成的损失承担赔偿责任。